
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.150.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego dz. 
758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 15.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 280.205.411,07 zł w tym: 

- wydatki bieżące 211.125.369,07 zł 

- wydatki majątkowe 69.080.042,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Edyta Gajda 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089. 

Id: 39A32E7F-9947-4FA3-B4C0-15C0995F4754. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.150.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 471 827,00 15 000,00 3 486 827,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 15 000,00 22 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 136 699,00 -15 000,00 2 121 699,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 136 699,00 -15 000,00 2 121 699,00 
  4810 Rezerwy 2 136 699,00 -15 000,00 2 121 699,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 136 699,00 -15 000,00 2 121 699,00 

         
Razem: 280 205 411,07 0,00 280 205 411,07 

 

Id: 39A32E7F-9947-4FA3-B4C0-15C0995F4754. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WA.0050.150.2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARY z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK


